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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Czy Pan jest rzeczywiście wśród nas,
czy też nie?” (Wj 17, 7)

Powyższe pytanie,  które słyszymy dziś w pierwszym
czytaniu mszalnym, brzmi w obecnej sytuacji  szczególnie
wymownie.  A  ja  zachęcam  wszystkich,  żeby  nie  tylko
dostrzegali Boga i Jego Ojcowską miłość, ale też poma-
gali Mu w trosce o każdego człowieka. Dziś mamy szcze-
gólną szansę, by jeszcze bardziej stać się rodziną rodzin,
także tu, we Wręczycy. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„W tak szczególnym okresie jak Wielki Post,
słuchajmy głosu Pana. Im bardziej pozwolimy
przeniknąć  się  jego  Słowu,  tym  bardziej  doświadczymy  darmowego
miłosierdzia, którym nas obdarza.” (7.03) „Czymś właściwym dla kobiety

jest dbanie o życie. Kobieta ukazuje, że sens życia nie leży w ciągłym produkowaniu
rzeczy, ale w trosce o te, które są.” (8.03) „Kiedy zachowujemy pamięć nie tylko
o popełnionych grzechach, ale także poczucie wstydu, to wtedy poruszamy serce
Boga, który odpowiada nam miłosierdziem. Prośmy dzisiaj o łaskę zawstydzenia.”
„Modlitwa wielkopostna może przybierać różne formy, ale tym, co naprawdę liczy się
w oczach Boga jest to, by ona drążyła wewnątrz nas, doprowadzając do skruszenia
twardości naszego serca, aby nawróciło się ono do Niego.” (9.03) „Dziś Pan wzywa
nas grzeszników do dialogu z Nim: “Nie bójcie się”. “Choćby wasze grzechy były jak
szkarłat,  jak śnieg wybieleją”  (Iz 1,  18).”  (10.03) „Próżność,  duch światowy to
droga, którą szatan proponuje, aby oddalić nas od Krzyża Chrystusowego. Prośmy
Pana o łaskę rozróżnienia drogi Pana, którą jest Krzyż, od drogi świata, którą jest
próżność.” „Jesteśmy wezwani, aby odkryć na nowo to, co naprawdę ważne, czego
naprawdę  potrzebujemy,  co  czyni  życie  dobrym,  i  jednocześnie  to,  co  jest
drugorzędne, bez czego z łatwością można się obejść.” „Pod Twoją obronę uciekamy
się,  Święta  Matko  Boga.  Racz  nie  gardzić  naszymi  prośbami,  które  kierujemy
w czasie  próby,  ale  uwolnij  nas  od wszelkiego  niebezpieczeństwa,  o  chwalebna
i błogosławiona Dziewico.” (11.03) „Prośmy dziś Pana o łaskę niepopadania w obo-



jętność,  aby wszystkie  informacje  o  cierpieniach,  których  doświadcza   ludzkość,
dotarły do naszego serca i  skłoniły nas do zrobienia czegoś dla  innych.” „Droga
Wielkiego Postu to droga miłości w stronę tych, którzy są najsłabsi.” (12.03) „Dziś
pragnę  się  modlić  za  duszpasterzy,  którzy  powinni  towarzyszyć  ludowi  Bożemu
w tym kryzysie: aby Pan dał im siłę i  zdolności do wyboru najlepszych środków
służących pomocy.” „Prośmy dziś Pana o łaskę,  by nie zapomnieć o darmowości
objawienia.  Bóg  objawił  się  jako  dar,  stał  się  dla  nas  darem  i  my  również
powinniśmy  Go  dawać,  sprawiać,  by  inni  widzieli  Go  jako  dar,  nie  jako  naszą
własność.”  „Modlitwa  wyraża  potrzebę  odpowiadania  na  miłość  Boga,  która  nas
zawsze  uprzedza  i  wspiera.  Chrześcijanin  modli  się  mając  świadomość,  że  jest
miłowany pomimo swej niegodności.” (13.03)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś  w III  Niedzielę  Wielkiego Postu prosimy Boga Ojca,  aby przyjął  „nasze

pokorne przyznanie się do przewinień” i podźwignął nas.
2. Rekolekcje Parafialne,  które miały się dzisiaj  rozpocząć,  nie odbędą się.

Jednak ci, którzy na to czekali będą mogli się wyspowiadać u księży z dekanatu,
którzy przyjadą dyżurować w naszym kościele jutro, tj. w poniedziałek (16.03),
w  godzinach  od  8:30  do  10:00  i  od  16:00  do  18:00,  chyba  że  kolejne
zarządzenia władz cywilnych na to nie pozwolą.

3. Ponieważ  zakazane  są  zgromadzenia  powyżej  50  osób,  dzisiaj  będzie
dodatkowa Msza św. o 8:45, w sobotę (21.03) o 19:30, a za tydzień w niedzielę
(22.03)  o  8:45  i  20:00  ze  św.  Janem  Pawłem  II,  aby  zmniejszyć  liczbę
uczestniczących.

4. Po comiesięcznej Mszy św. ku czci św. Jana Pawła II (22.03), na którą można
zgłaszać swoje intencje do modlitwy przez jego wstawiennictwo, odbędzie się
różaniec św., ale nie będzie to nabożeństwo celebrowane publicznie.

5. W ubiegłą niedzielę złożyliśmy na Misje „Ad Gentes” 861 zł.
6. Dla  dzieci  będących  pod  opieką  fundacji  „Mary’s  Meals”  (pol.  posiłki  Maryi)

złożono dotychczas 930 zł. Przekłada się to na pełne wyżywienie piętnastu dzieci
przez cały rok. Organizatorzy dziękują i proszą o dalsze ofiary. 

7. Dziś nie odbędzie się spotkanie rodziców kandydatów do bierzmowania z klas
pierwszych.  Zawieszone  są  wszystkie  katechezy  dla  dzieci,  młodzieży  czy
dorosłych.

8. We  wtorek  przypada  nasz  coroczny  dyżur  czuwania  modlitewnego  za  całą
archidiecezję częstochowską, czyli  Doba Eucharystyczna. Przez cały rok ktoś
modli  się  za  nas.  My  też  nie  zawiedźmy  nadziei  naszych  sióstr  i  braci.  W
Oblubieńcu znajdziemy wyznaczone dyżury modlitewne. Oczywiście oprócz nich
zapraszamy chętnych o każdej porze, szczególnie na Msze święte, między innymi
tę o północy.

9. We czwartek przypada nasz parafialny Odpust św. Józefa Oblubieńca Najświę-
tszej Maryi Panny. Żeby jak największa liczba wiernych mogła wziąć udział we
Mszy św. tego dnia, odbędą się cztery Msze św.: o 7:00, 9:00, 12:00 i 18:00.



10. Nabożeństwo  Drogi  Krzyżowej  odprawimy  w  kościele  w  piątek  o  17:15,
a Gorzkie Żale nadal będą się odbywały w niedzielę o 16:30, ale nie będą to
nabożeństwa  publiczne.  Zachęcamy  do  udziału  tylko  z  pomocą  transmisji
dostępnej przez naszą stronę internetową parafiawreczyca.pl.

11. W najnowszej „Niedzieli” polecamy artykuł pt. „Duchowość po męsku” oraz tekst
„Tajemnica spowiedzi. Czy Bóg zawsze przebacza?”, który zawiera odpowiedzi na
pytania, które od lat nurtują wielu z nas.

12. Do  zawarcia  sakramentu  małżeństwa  przygotowuje  się  Paweł  Sosnowski
z  Wręczycy  Małej  i  Beata  Seweryn  z  Częstochowy  oraz  Marcin  Mastalerz
i  Małgorzata  Stanek  z  Kielc.  Gdyby  ktokolwiek  wiedział  o  przeszkodach  do
zawarcia tych małżeństw, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej. 

13. Przypominamy o tym, że członkowie Domowego Kościoła Ruchu Światło-Życie
z naszej parafii organizują pielgrzymkę czcicieli Matki Bożej do Medjugorie, która
odbędzie się  w dniach  19-27 lipca  br.  Organizatorzy proszą o  zgłaszanie się
zainteresowanych. (Telefony organizatorów: 600 892 102, 662 007 385).

14. Istnieje wielka potrzeba naszej wzajemnej pomocy w tym czasie, a szczególnie
starszym i chorym, którzy powinni pozostać w domu. Gdyby do kogokolwiek nie
dotarła z pomocą ani rodzina, ani sąsiedzi, to Diakonia miłosierdzia naszej parafii
wraz ze swoimi współposługującymi jest gotowa i chętna do pomocy tym, którzy
nie  mają  innej  możliwości  zdobycia  artykułów  spożywczych  lub  załatwienia
innych koniecznych spraw, a muszę pozostać w domu. Chodzi tu między innymi
o zakup, zapłacenie jak i dostarczenie żywności lub opału do domu.

15. Ks. Arcybiskup Metropolita Wacław Depo „mając na uwadze zagrożenie zdrowia
oraz życia, w związku z rekomendacją Rady Stałej Konferencji Episkopatu Polski”
do dnia 29 marca udzielił „dyspensy od obowiązku niedzielnego uczestnictwa we
Mszy Świętej osobom w podeszłym wieku, osobom z objawami infekcji, dzieciom
i  młodzieży  szkolnej  oraz  dorosłym,  którzy  sprawują  nad  nimi  bezpośrednią
opiekę i wszystkim, którzy czują obawę przez zarażeniem.”
Ponadto zachęca „wszystkich korzystających z dyspensy, aby trwając na osobistej
i  rodzinnej  modlitwie,  łącząc  się  duchowo ze  wspólnotą  Kościoła  za  pomocą
transmisji  Mszy  Świętych  drogą  telewizyjną,  radiową  i  internetową,  polecali
szczególnie intencję obrony przed epidemią, wszystkich chorych i niosących im
pomoc.”

16. W  zarządzeniu  Ks.  Arcybiskupa  Metropolity  wydanym  w  piątek  „w  sprawie
działalności  duszpasterskiej  w  związku  z  ogłoszeniem  na  obszarze  Rzeczy-
pospolitej  Polskiej  stanu  zagrożenia  epidemicznego”  dostępnym  na  stronie
internetowej archidiecezji czytamy między innymi:
„Zachęcam  wszystkich  wiernych,  by  wzorem  naszych  przodków,  w  tych
szczególnych dniach umieścić w oknach domów wizerunek Matki Najświętszej,
zwłaszcza  tak  nam  bliski  i  drogi  wizerunek  Najświętszej  Maryi  Panny
Częstochowskiej,  w  której  Bóg  dał  Narodowi  Polskiemu  przedziwną  pomoc
i obronę, a Jej święty Obraz Jasnogórski wsławił niezwykłą czcią wiernych. Nie
ma być  on magicznym amuletem,  ale  świadectwem naszej  wiary  i  modlitwy



błagalnej za naszą Ojczyznę i wszystkie kraje objęte pandemią”.
17. Ks.  Arcybiskup  w  cytowanym  zarządzeniu  zaleca  również,  aby  „duchowni

w  kościołach  (bez  udziału  wiernych  świeckich)  oraz  wszyscy  świeccy  we
własnych  domach,  każdego  dnia,  o  godzinie  20:30,  odmawiali  Różaniec  w
intencji  osób  chorych  oraz  tych,  którzy  się  nimi  opiekują,  w  intencji  służb
medycznych i sanitarnych, a także o odwrócenie zagrożenia dla nas i  całego
świata”,  a  księża  „na  zakończenie  modlitwy  udzielali  błogosławieństwa
Najświętszym Sakramentem na cztery strony świata, błagając Boga za lud sobie
powierzony.”  Różaniec  św,  zakończony  błogosławieństwem  będzie  można
również  śledzić  i  włączać się  dzięki  transmisji  internetowej  na naszej  stronie
parafiawreczyca.pl .

Plan Doby Eucharystycznej – Adoracji Jezusa
WTOREK – 17.03

8:00 – 9:00 Żywy Różaniec
9:00 – 10:00 Mieszkańcy ul. Śląskiej i Kwiatowej
10:00 – 11:00 Mieszkańcy ul. Strażackiej
11:00 – 12:00 Mieszkańcy ul. Sportowej
12:00 – 13:00 Dzieci i młodzież Ruchu Światło-Życie
13:00 – 14:00 Mieszkańcy ul. Orzeszkowej i Konopnickiej
14:00 – 15:00 Kandydaci do bierzmowania

i Liturgiczna Służba Ołtarza
15:30 – 16:30 Mieszkańcy ul. Prusa i Reymonta
16:30 – 17:30 Mieszkańcy ul. Gwiezdnej i Miodowej
19:00 – 20:00 Mieszkańcy ul. Brzoskwiniowej, 

Czereśniowej, Gruszowej
i Jabłoniowej

20:00 – 21:00 Mieszkańcy ul. Spokojnej, Słonecznej, 
Księżycowej, Bocznej i Zielony Zaułek

21:00 – 22:00 Domowy Kościół Ruchu Światło-Życie
22:00 – 23:00 Mieszkańcy ul. Szkolnej i Parkowej
23:00 – 24:00 Chór Parafialny

ŚRODA – 18.03

0:00 Msza św.
1:00 – 2:00 Mieszkańcy ul. Mickiewicza i Zamkowej
2:00 – 3:00 Mieszkańcy ul. Ogrodowej i Zielonej
3:00 – 4:00 Mieszkańcy ul. Sienkiewicza i Podgaj
4:00 – 5:00 Mieszkańcy ul. Częstochowskiej, Polnej i Krótkiej
5:00 – 6:00 Mieszkańcy ul. Długiej, Lipowej, Brzozowej i Nadrzecznej
6:00 – 7:00 Mieszkańcy u. Kolejowej, 3-Maja



Znasz Jana Tyranowskiego?
Ojciec  Święty  Franciszek  przyjął  wczoraj

prefekta  Kongregacji  Spraw  Kanonizacyjnych,
kardynała  Angelo  Amato  SDB  i  upoważnił
kierowaną  przez  niego  dykasterię  do

opublikowania 8 dekretów. […] Wśród siedmiu dotyczących heroiczności cnót jeden
dotyczy  Sługi  Bożego,  Jana  Tyranowskiego,  świeckiego  kierownika  duchowego
młodego Karola Wojtyły.

Jan Tyranowski urodził się w 1901 roku w Krakowie. Mieszkał na krakowskich
Dębnikach. Był bilansistą, później krawcem. Aktywnie włączał się w życie dębnickiej
parafii,  codziennie uczestniczył  we Mszy św.,  korzystał  regularnie z kierownictwa
duchowego.  Dał  się  poznać jako animator  grup młodzieżowych po aresztowaniu
przez  hitlerowców  11  salezjanów  (23  maja  1941).  Tyranowski  spotykał  się
z  młodzieżą  w  kościele  oraz  w  domu  rodzinnym,  nie  licząc  się  z  ewentualnym
niebezpieczeństwem, jakie mu z tego powodu groziło.

Był twórcą Róż Różańcowych. Zelatorem jednej z nich był młody Karol Wojtyła,
który w książce „Dar i Tajemnica” tak pisał o Tyranowskim: „Od niego nauczyłem się
między  innymi  elementarnych  metod  pracy  nad sobą,  które  wyprzedzały  to,  co
potem znalazłem w seminarium. Tyranowski, który sam kształtował się na dziełach
św. Jana od Krzyża i św. Teresy od Jezusa, wprowadził mnie po raz pierwszy w te
niezwykłe, jak na mój ówczesny wiek, lektury”. Z kręgu Żywego Różańca wyszło
5 kapłanów diecezjalnych i 6 zakonnych.

Jan Tyranowski zmarł 15 marca 1947 roku po długiej i ciężkiej chorobie, którą
znosił z cierpliwością i pokorą. W 50. rocznicę jego śmierci kard. Macharski powołał
komisję historyczną, a 30 września 1997 roku trybunał procesowy. W wyniku prac
komisji zebrano dokumentację zawierającą świadectwa osób, które znały osobiście
Tyranowskiego,  pamiątki  osobiste  po  Słudze  Bożym,  jego  zapiski.  Przesłuchano
33 świadków, wśród nich bp Stanisława Smoleńskiego, który jako ojciec duchowny
w seminarium często służył Tyranowskiemu radą w prowadzeniu grup młodzieży.

Do  beatyfikacji  Sługi  Bożego  potrzebny  jest  jeszcze  dekret  o  cudzie  za  jego
wstawiennictwem.

Nadeszła Samarytanka, by zaczerpnąć wody
Z komentarza św. Augustyna, biskupa, do Ewangelii św. Jana

"I przyszła niewiasta". Obraz Kościoła jeszcze nie
usprawiedliwionego,  ale  który  już  wkrótce  miał  być
usprawiedliwiony.  Taką  bowiem  prawdę  zawiera  w
sobie opowiadanie. Przychodzi nieświadoma, znajduje
Go, a On wdaje się z nią w rozmowę. Zobaczy jak,
zobaczmy, dlaczego "przyszła niewiasta z Samaru, aby
zaczerpnąć wody".

Samarytanie  nie  należeli  do  narodu  izraelskiego,
byli bowiem przybyszami. Fakt, że właśnie ta niewiasta przyszła z kraju cudzoziem-



skiego, ma znaczenie symboliczne, ona bowiem nosiła w sobie obraz Kościoła, który
miał przybyć spośród pogan i być obcy Izraelitom.

Słuchajmy zatem w niej naszego własnego głosu i siebie samych w niej uznajmy.
W  niej  też  składajmy  za  siebie  dzięki  naszemu  Bogu.  Ona  była  figurą,  a  nie
rzeczywistością,  ponieważ  rzeczywistość  i  uprzedziła  figurę,  i  stała  się  prawdą.
Uwierzyła bowiem w Tego, który uczynił z niej dla nas figurę. Przyszła więc, aby
zaczerpnąć  wody.  Przybyła  po  prostu  czerpać  wodę,  jak  to  zwykli  byli  czynić
mężczyźni lub kobiety. "Jezus rzekł do niej: «Daj mi pić». Jego uczniowie bowiem
udali  się  przedtem  do  miasta  dla  zakupienia  żywności.  Na  to  rzekła  do  Niego
Samarytanka: «Jakżeż Ty, będąc Żydem, prosisz mnie, Samarytankę, bym Ci dała
się napić?» Żydzi bowiem nie utrzymują stosunków z Samarytanami".

Widzicie  cudzoziemców:  Żydzi  nigdy  nie  używali  naczyń,  którymi  oni  się
posługiwali.  A  ponieważ  niewiasta  miała  ze  sobą  naczynie  do  czerpania  wody,
zdziwiła się, że Żyd prosi ją, aby mu dała się napić, bo to nie było w zwyczaju
u Izraelitów. Ten zaś, który szukał napoju, pragnął wiary samej niewiasty.

Posłuchaj bowiem w końcu, kto prosi, aby mu dano pić: "Jezus odpowiedział jej
na to: «O, gdybyś znała dar Boży i wiedziała, kim jest Ten, kto ci mówi: Daj mi się
napić - prosiłabyś Go wówczas, a dałby ci wody żywej»".

Prosi  o  napój  i  obiecuje  napój.  Jest  w  potrzebie  jak  ten,  który  ma  przyjąć,
a  równocześnie  jest  obficie  zaopatrzony,  jak  ten,  co  będzie  innych  nasycał.
"O, gdybyś znała, powiada, dar Boży!" Darem Bożym jest Duch Święty. Na razie
mówi On do niewiasty skrycie, zaraz jednak wejdzie do jej serca. Prawdopodobnie
już ją poucza. Cóż jest bowiem słodszego i milszego od tej zachęty: "O, gdybyś
znała dar Boży i wiedziała, kim jest Ten, kto ci mówi: «Daj mi się napić» - prosiłabyś
Go wówczas, a dałby ci wody żywej".

Jakiejże On da wody, jeśli nie tej, o której powiedziano: "W Tobie jest źródło
życia"? Jakże będą pragnąć ci, którzy "zostaną nasyceni obfitością Twego domu"?

Jezus  obiecywał  przeobfity  pokarm  i  nasycenie  Duchem  Świętym,  lecz  ona
jeszcze tego nie rozumiała. Nie rozumiejąc jednak, cóż odpowiedziała? "Rzekła do
Niego niewiasta: «Panie, daj mi tej wody, abym już nie pragnęła i nie przychodziła
tu czerpać»". Do wysiłku zmuszała ją potrzeba, od wysiłku zwalniała ją słabość. Oby
usłyszała: "Przyjdźcie do Mnie wszyscy, którzy utrudzeni i obciążeni jesteście, a Ja
was pokrzepię". To bowiem mówił do niej Jezus, aby już więcej nie pracowała. Ona
jednak tego jeszcze nie rozumiała.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 15.03 – III Niedziela Wielkiego Postu
7:30 † Zygmunta Francika (greg. 7)
8:45 O cofnięcie się epidemii i za ofiary
10:00 † Jadwigę, Leona i Jerzego Sygudów, Annę Gogol
12:00 Za parafian
17:00 † Lucjana (18 r.) i Janinę Kwiędaczów, Józefę i Franciszka Kwiędaczów,

 Piotra, Marię i Marię Szymanków



Poniedziałek 16.03
7:00  † Zygmunta Francika (greg. 8)
18:00  † Władysława i Władysławę Mastalerzów, Eleonorę Raczyńską, Wandę

i Józefa Leśniaków, Eugeniusza Gazdę, Józefa i Adama Gansiniec

Wtorek 17.03 – DOBA EUCHARYSTYCZNA
7:00  † Zygmunta Francika (greg. 9)
7:30 Rozpoczęcie adoracji Najświętszego Sakramentu
18:00  † Małgorzatę Kuferę (7 r.)

Środa 18.03
0:00 Msza św. w intencji rozwoju kultu eucharystycznego w naszej parafii
6:55 Zakończenie adoracji Najświętszego Sakramentu
7:00 † Zygmunta Francika (greg. 10)
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa
3.) † Józefę, Jana i Kasię Zająców, Władysławę, Józefa i Edmunda 

Kędziorów, Kazimierza Mazura
4.) † Weronikę Dziudę (22 r.) 
5.) † Marię Lamik od koleżanek i kolegów z Gminnej Spółdzielni
6.) † Tadeusza Drzyzgę od brata Zdzisława z rodziną
7.) † Józefa Paruzela, Krystynę Bronder, Rozalię (27 r.) i Franciszka 

Sztanderów
8.) † Genowefę Ciemięgę od syna Czesława z żoną i synem Tomaszem
9.) † Henrykę Garbuzik od syna Marka z żoną

Czwartek 19.03 – Uroczystość Odpustowa św. Józefa,
Oblubieńca Najśw. Maryi Panny

7:00 † Zygmunta Francika (greg. 11)
9:00 † Józefa Adamika
12:00 Za chorych i starszych
18:00 Suma odpustowa Za parafian

Piątek 20.03
7:00 † Zygmunta Francika (greg. 12)
17:15 Droga Krzyżowa dla młodzieży i dorosłych

(bez udziału wiernych w kościele)
18:00 † Józefa, Krystynę, Leona i Katarzynę Wilków, Franciszka i Władysławę 

Marciniaków, Pawła Piśniaka
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

od 20:00 do 21:00 – Adoracja prowadzona

Sobota 21.03
9:00 † Zygmunta Francika (greg. 13)
18:00 † Zdzisława Lamika (3 r.), Kazimierę i Stanisława Wąsów
19:30 O nawrócenie młodzieży nie kochającej Jezusa



Niedziela 22.03 – IV Niedziela Wielkiego Postu
7:30 † Danielę Sprycha
8:45 † Zygmunta Francika (greg. 14)
10:00 † Mieczysława, Janinę i Jana Słabych, Zygmunta i Cecylię Jabłońskich
12:00 Za parafian
16:30 Gorzkie Żale (bez udziału wiernych)
17:00 † Andrzeja Biernackiego, Józefę, Władysława, Jana i Waldemara 

Sołtysiaków, Wiesława Dłubaka
20:00 Msza św. ku czci św. Jana Pawła II

Codziennie do 29 marca:
20:30 Różaniec św. (bez udziału wiernych w kościele)

Błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Koło misyjne dzieci – sobota o 11:00,
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa,  czynna od poniedziałku do piątku  
od 17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

